GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
Rua Maximiano Mendes, 55 - Santa Cruz - CEP
15.014-190 Fone: (17) 3203-0900 (PABX) - E-mail:
desjr@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Processo Seletivo Simplificado para a vaga de Supervisor Educacional – URE São José do Rio Preto

Edital nº 02/2025 - URESJR, de 12/12/2025

A Coordenadora Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de São José do Rio Preto, no uso de
suas atribuições legais, e a Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, torna público o resultado das
inscrições deferidas do certame supracitado, para o preenchimento da vaga dos cargos de Supervisor de Ensinor,
a SABER:

1. Ficam deferidas as inscrições abaixo elencadas:

                 Candidato                                          RG

Vanessa Cesario 45.017.326-4

Fábio Serra 289550208

Keide Tukamoto Oyafuço 33.532.999-8

Luís Fernando Polizello 410413604

Marli Dos Santos Almeida Freitas 243131768

Glauco Roberto Bertucci 24232650

Roseli Ermínia Dourado 21670894-1

Edmar Montelli 16821621-8

Suelen Garcia De Paula E Silva 43.915.602-6

Rubens Ricardo Garcia Lopes 21902699890

Rafael Marques Ribeiro 43492979-7

Rafael Claudio Da Silva Filho 45820120-0

Ricardo Manaia Perez 25632783X

Clodoaldo Zevoli Paniche 15423851807

Maura Cristina Da Silva 16218624-1

Jackeline Alves Vilar 413211332

Osmir Antonio De Carvalho 21.728.255-6

Maria De Fátima Martinez Ayala 145612892

Solange Maria Da Silva
21.861.769 -

0- SP

Christiano Araujo Dos Santos 409196393

Tania Maria Do Carmo Plotegher 8.267.511-9

Francisca Ribeiro De Araujo 11587169-X

mailto:desjr@educacao.sp.gov.br

                                                                                                                   São José do Rio Preto, 16 de dezembro de 2025.

Adriana Aparecida Campanhola do Prado

 Coordenadora Dirigente